
UCHWAŁA NR XXX/186/2017
RADY GMINY GRODZICZNO

z dnia 30 marca 2017 r.

w sprawie określenia kryteriów obowiązujących w postępowaniu rekrutacyjnym do publicznych szkól 
podstawowych i oddziałów przedszkolnych dla których organem prowadzącym jest Gmina Grodziczno

Na podstawie art. 18 ust 2 pkt 15 Ustawy z dnia  8 marca  1990r.  o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016r. 
poz. 446, poz. 1579 i poz. 1948) oraz art. 131 ust. 4-6, art. 133 ust. 2-3 w związku z art. 29 ust. 2 pkt 1 ustawy 
z dnia 14 grudnia 2016r. – Prawo oświatowe (Dz. U. z 2017r. poz. 59) Rada Gminy Grodziczno uchwala co 
następuje:

§ 1.  Określa się następujące kryteria w drugim etapie postępowania rekrutacyjnego do oddziałów 
przedszkolnych w publicznych szkołach podstawowych dla których organem prowadzącym jest Gmina 
Grodziczno oraz liczbę punktów przyznanych każdemu kryterium:

Lp. Kategoria Punktacja

1 Szkoła położona najbliżej miejsca zamieszkania  kandydata 5 punktów

2 Rodzeństwo kontynuuje naukę  w szkole, w której prowadzona jest 
rekrutacja 3 punkty

3 Oboje rodzice dziecka pracują zawodowo 2 punkty

§ 2.  Określa się następujące kryteria obowiązujące w postępowaniu rekrutacyjnym do pierwszej klasy 
publicznej szkoły podstawowej dla kandydatów zamieszkałych poza obwodem szkolnym oraz liczbę punktów 
przyznanych każdemu kryterium:

Lp. Kategoria Punktacja

1 Kandydat zamieszkuje na terenie gminy Grodziczno 10 punktów

2 Rodzeństwo kandydata uczęszcza do tej szkoły 10 punktów

3 W obwodzie szkoły zamieszkują krewni wspierający rodziców 
zapewniając   należytą opieką 5 punktów

4 Rodzice lub opiekunowie prawni dziecka są zatrudnieni na 
terenie gminy Grodziczno 5 punktów

§ 3.  Dokumentami niezbędnymi do potwierdzenia kryteriów o których mowa w §1 i §2                    są 
pisemne oświadczenia rodziców lub prawnych opiekunów.

§ 4.  Traci moc Uchwała Nr IV/47/2015 Rady Gminy Grodziczno z dnia 16 marca 2015r.                 
w sprawie  ustalenia zasad i kryteriów rekrutacji do szkół podstawowych i gimnazjów, dla których Gmina 
Grodziczno jest organem prowadzącym.

§ 5.  Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Grodziczno.

Id: 617465F7-A5A0-4767-8FE5-185C3D2B33B2. Podpisany Strona 1



§ 6.  Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Warmińsko-Mazurskiego  

 

Przewodniczący Rady Gminy

Urszula Plitt

Id: 617465F7-A5A0-4767-8FE5-185C3D2B33B2. Podpisany Strona 2




